В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17-18 февраля  2021 г.

                                  № 21-01_Э
 О дате и месте проведения
 Очередного VIII Съезда
 профсоюза работников РАН
В соответствии с поручением ЦС профсоюза от 16-17 декабря 2020г. №10-01-Э рассмотрев и обсудив предложенные варианты места и даты проведения Съезда Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Провести Очередной VIII Съезд профсоюза очно в Московском регионе.

Рабочие дни проведения Съезда 18-20 мая 2021г.

За – 13                       против – 0                     воздержалось – 2

Не участвовали в голосовании – 3
Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин